Serra, 18 de novembro de 2025.

De: Protocolo Geral
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 7150/2025
Proposição: Indicação n° 5525/2025

Autoria: ANDREA DUARTE

Ementa: Venho, por meio deste, solicitar um redutor de velocidade na Rua Folheiro, n° 60,
bairro
Cidade Pomar, Serra/ES – CEP 29169-682. A medida se faz necessária visando aumentar
a segurança de pedestres e motoristas, devido ao fluxo intenso de veículos e à alta
velocidade registrada no local.
Na certeza de contar com a atenção de Vossa Senhoria, renovamos votos de elevada
estima e consideração.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Proposição protocolada.

Próxima Fase: Dar Ciência à 1ª Secretaria para Inclusão no Expediente

DEIVIDY ALVES BREDA

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340039003300360038003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-11-18T13:44:43-0300